1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа

                                    имени И.Д.Василенко

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                № 155

                                               с. Новобессергеневка

Об утверждении

   штатного расписания

     В соответствии с Постановлением Администрации Неклиновского района

№ 1623 от 09.12.2021г. «Об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и автономных учреждений Неклиновского района

подведомственных Управлению образования Администрации Неклиновского

района»,  а также в связи с производственной необходимостью и контролем

за кадровыми  ресурсами в условиях подушевого финансирования

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание на 01.09.23г.

№ п/п Должность Количество штатных

единиц

Руководители

1 Директор 1

2 Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

2

3 Заместитель директора по воспитательной

работе

1

4 Заместитель директора по

административно-хозяйственной работе

1

5 Главный бухгалтер 1

 ИТОГО: 6
Специалисты

6 Учителя/педагогические ставки 64,88
7 Преподаватель-организатор ОБЖ 1

8 Учитель-логопед 0,5

9 Педагог-психолог 1

10 Старшая вожатая 1

11 Социальный педагог 1

2

12 Педагог- библиотекарь 1

13 Педагог дополнительного образования 3

14 Специалист по закупкам 1

15 Тьютор 1

16 Советник директора 0,75

 ИТОГО: 76,13

Служащие

17 Инженер -электроник 1

18 Секретарь учебной части 1

19 Лаборант 2,5

 ИТОГО: 4,5

Профессии рабочих

20 Гардеробщик 2,5

21 Уборщик служебных помещений 6,5

22 Дворник 3

 ИТОГО: 12

 ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЮ: 98,63

 (местный бюджет)

№ п/п Должность Количество штатных

единиц

Профессии рабочих

1 Водитель 2

2 Рабочий по комплексному ремонту зданий  2

3 Кочегар котельной 2,3

4 Сторож 8,05

 ИТОГО: 14,35

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Т.В.Тишина

		2023-09-26T21:41:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОБЕССЕРГЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Д.ВАСИЛЕНКО